ZARZĄDZENIE  Nr 4/2024
DYREKTORA POWIATOWEJ STACJI 

SANITARNO-EPIDEMIOLOGICZNEJ W ŻUROMINIE

z dnia 18 września 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia Procedury zgłoszeń wewnętrznych naruszeń prawa 

i podejmowania działań następczych 

w Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Żurominie

.
 
Na podstawie art. 10 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o Państwowej Inspekcji Sanitarnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 416), art. 24 ust. 1 oraz art. 29 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów (Dz. U. poz. 928) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. W Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Żurominie wprowadza się procedurę zgłoszeń wewnętrznych naruszeń prawa i podejmowania działań następczych, zwaną dalej „procedurą zgłoszeń wewnętrznych”, stanowiącą załącznik nr 1 do zarządzenia. 

2. Przepisów zarządzenia nie stosuje się do informacji o naruszeniach prawa zgłoszonych anonimowo.

§ 2. Wyznacza się Panią Katarzynę Zakrzewską na Koordynatora ds. sygnalistów tj. do przyjmowania zgłoszeń wewnętrznych naruszenia prawa, zwanych dalej „zgłoszeniami”, ich weryfikacji, podejmowania działań następczych, kontaktu z sygnalistą oraz przetwarzania danych osobowych sygnalisty, osoby której dotyczy zgłoszenie, oraz osoby trzeciej wskazanej w zgłoszeniu, przekazywania zainteresowanym informacji na temat procedury zgłoszeń wewnętrznych, a także prowadzenia rejestru zgłoszeń wewnętrznych. 

§ 3. Zobowiązuje się pracowników PSSE w Żurominie do zapoznania z procedurą zgłoszeń wewnętrznych.

§ 4. Procedurę zgłoszeń wewnętrznych stosuje się od dnia 25 września 2024 r.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

